
 

Jurado de Concursos 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

jurado.cge@entrerios.edu.ar 

cge.entrerios.gov.ar 

 

1983 / 2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA 

 

RESOLUCIÓN N° 220  J.C. 

PARANÁ, 11 de julio 2023 

 

VISTO: 

 

La emisión de los Listados Provinciales de Orden de Mérito Definitivos del 

concurso Extraordinario de Antecedentes y  Sistema de Oposición convocado por 

Resolución Nº 1200/22 y Ampliatorias Nº 1407/22-  2056/23 

 

CONSIDERANDO: 

 

Que se han detectado omisiones en el Listado  Definitivo de docentes  

 

Que en el periodo reglamentario de revisión de los Listados Definitivo se han 

rectificado evaluaciones; 

 

Que es necesario incluir, modificar  y/o actualizar  el Orden de Mérito del Listado 

Definitivo de concursantes; 

 

Que la normativa concursal vigente prevé modificaciones de los Listados 

Definitivos  a través de Resolución de Jurado de Concursos; 

 

Que todas las acciones de revisión y actualización  se orientan  a garantizar 

igualdad y equidad a los docentes concursantes; 

 

            Que es preciso ampliar los alcances del analítico definitivo Resolución 145/23  JC y 

Resolución 192/23 JC.-  

 

POR ELLO: 

mailto:jurado.cge@entrerios.edu.ar


 

Jurado de Concursos 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

jurado.cge@entrerios.edu.ar 

cge.entrerios.gov.ar 

 

1983 / 2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA 

 

JURADO DE CONCURSOS 

R E S U E L V E: 

 

ARTÍCULO 1: MODIFICAR  parcialmente Resolución 193 /23 JC  

Donde dice: 

Vicerrector Arte Especializada  

Debe decir:  

Vicerrector Arte Especializada con Anexo Superior  

ARTÍCULO 2º: Incluir en el  Analítico Definitivo de Examen y Sistema de Oposición 

 

-PANDIANI, Marcela Jorgelina D.N.I. Nº 21.667.869 con 164,66 puntos en los 

siguientes cargos 

 Rector Técnica (Carácter: Docente 2do. Defecto) 

 Vicerrector Técnica (Carácter: Docente 2do. Defecto) 

 Rector Agrotécnica  (Carácter: Docente 2do. Defecto) 

 Vicerrector Agrotécnica  (Carácter: Docente 2do. Defecto) 

-VISO, Damián Andrés D.N.I. Nº 23.304.997 con 90 puntos en los siguientes cargos: 

● Rector de Centro de Educación Física (Carácter: Docente) 

● Vicerrector de Centro de Educación Física (Carácter: Docente)      

 

-FRANCO, Maria Juliana D.N.I. Nº 27.492.165 con 92.93 puntos en los siguientes 

cargos 

● Rector de Orientada (Carácter: Docente) 

● Vicerrector de Orientada (Carácter: Docente) 

● Rector Jóvenes y Adultos (Carácter: Docente) 

● Vicerrector Jóvenes y Adultos (Carácter: Docente) 

- ZEBALLOS, Victor Javier D.N.I.  Nº 24.487.334 con 71.06 puntos en los siguientes 

cargos: 

● Rector Agrotécnica (Carácter: Docente) 

● Vicerrector Agrotécnica (Carácter: Docente) 

mailto:jurado.cge@entrerios.edu.ar


 

Jurado de Concursos 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

jurado.cge@entrerios.edu.ar 

cge.entrerios.gov.ar 

 

1983 / 2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA 

● Rector Técnica. (Carácter: Docente 2do. Defecto) 

● Vicerrector Técnica.  (Carácter: Docente 2do. Defecto) 

- TRABICHET, Daniela Maria D.N.I. Nº 24.037.930 con 117.91 puntos en el siguiente 

cargo 

● Vicerrector de Arte Especializada con Anexo Superior (Carácter: Docente) 

 

-DELDUCA, Amalia Griselda D.N.I Nº  21.697.175 con 91.51 puntos en los siguientes 

cargos 

 Rector Técnica (Carácter 1er Defecto). 

 Vicerrector Técnica (Carácter 1er Defecto). 

 Rector Técnica con Anexo de Centro de Formación Profesional (Carácter Docente 

1er. Defecto) 

 Vicerrector Técnica con Anexo de Centro de Formación Profesional (Carácter 

Docente 1er. Defecto). 

 

-SANCHEZ, Walter Dario D.N.I. Nº 27.950.101 con 91.47 puntos en los siguientes 

cargos 

● Rector de Jóvenes y Adultos  (Carácter: Docente) 

● Vicerrector de Jóvenes y Adultos  (Carácter: Docente) 

 

-RODRIGUEZ, Silvina Daniela D.N.I. Nº 28.717.233 con 100.91 puntos en los 

siguientes cargos 

● Rector Orientado (Carácter: Docente) 

● Vicerrector Orientada (Carácter: Docente) 

 

ARTÍCULO 3: Modificar puntaje en el Ordenamiento de Aspirante según Resolución 193 

JC a saber: 

 

-TOME, Paula Vanesa. D.N.I. Nº 30. 284.366 pasa de 94,42 puntos a 96,42 puntos en 

los cargos mencionados en Resolución Nº 145, JC 

mailto:jurado.cge@entrerios.edu.ar


 

Jurado de Concursos 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

jurado.cge@entrerios.edu.ar 

cge.entrerios.gov.ar 

 

1983 / 2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA 

 

-LEANZA, Andrea Carolina  D.N.I. Nº 26.386.212  pasa de 63.47  puntos a 64.47 

puntos  

Donde Dice: 

● Rector de Técnica  Docente  

● Vicerrector de Técnica Docente  

 

Debe Decir: 

● Rector de Técnica (Carácter Docente 2º Defecto) 

● Vicerrector de Técnica (Carácter Docente 2º Defecto) 

 

-CANET, Jose Francisco D.N.I. Nº 24.467.517 con 81.80 puntos 

 

Donde dice:  

● Rector de Técnica  (Carácter Docente 2º Defecto ) 

● Vicerrector de Técnica (Carácter Docente 2º Defecto)  

 

Debe decir: 

● Rector de Técnica (Carácter Docente  1º Defecto) 

● Vicerrector de Técnica (Carácter Docente 1º Defecto) 

 

-PEREZ, Beatriz del Carmen D.N.I. Nº 31.706.475  corresponde 73.10 puntos en los 

siguientes cargos 

● Rector de Orientada  

● Rector de Jóvenes y Adultos  

 

GUIBAS , Mario Adrian D.N.I. Nº 28.512.315  corresponde 102.61 puntos en los 

siguientes cargos 

● Rector de Jóvenes y Adultos  

● Rector de Orientada   

● Vicerrector orientada  

 

 

mailto:jurado.cge@entrerios.edu.ar


 

Jurado de Concursos 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

jurado.cge@entrerios.edu.ar 

cge.entrerios.gov.ar 

 

1983 / 2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA 

 

-VIVAS, Ramon  D.N.I. Nº 20.181.618 corresponde 104.92 puntos en los siguientes 

cargos  

● Rector de Orientada  

● Vice de Orientada  

 

-BALLAY, Miguel  D.N.I. Nº 28.661.978 donde dice 108.42  puntos debe decir  111,42 

puntos 

 

-GUY, Sandra Maria D.N.I. Nº 26.996.665 pasa de 87.91 puntos a 89.91 puntos en los 

siguientes cargos 

● Rector Jóvenes y Adultos (Carácter: Docente) 

● Rector Orientada (Carácter: Docente) 

● Vicerrector Jóvenes y Adultos (Carácter. Docente) 

● Vicerrector Orientada (Carácter: Docente) 

 

ARTÍCULO 4: Excluir del Ordenamiento de Aspirantes según Resolución  Nº 193 de JC  

 

-TEZE, Julio Cesar D.N.I. Nº 17.985.922 en los siguientes cargos 

● Rector de Agrotécnica  

● Vice rector de Agrotécnica  

-ROMERO, Mariela Adriana D.N.I. Nº. 21.936.416 en los siguientes cargos 

● Rector Orientada 

● Vicerrector Orientada 

-LANZAROTTI, Ana Candelaria D.N.I. Nº. 24. 273.232 en los siguientes cargos 

● Rector Orientada 

● Vicerrector Orientada 

● Rector Jóvenes y Adultos 

● Vicerrector Jóvenes y Adultos 

-RIVA, Natalia Paola D.N.I. Nº. 24. 596.192 en los siguientes cargos 

● Rector Orientada 

● Vicerrector Orientada 

mailto:jurado.cge@entrerios.edu.ar


 

Jurado de Concursos 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

jurado.cge@entrerios.edu.ar 

cge.entrerios.gov.ar 

 

1983 / 2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA 

 

 

-HERGENREDER, Adriana Noemí. D.N.I. Nº. 24.776.834 en los siguientes cargos 

● Rector de Agrotécnica (Carácter Docente 1er Defecto) 

● Vicerrector de Agrotécnica (Carácter Docente 1er Defecto) 

-LOVATTO, Alexia de los Ángeles. D.N.I. Nº 24.696.982 en los siguientes cargos: 

● Rector Orientada 

● Vicerrector Orientada 

ARTÍCULO 5: De forma 

 

 

mailto:jurado.cge@entrerios.edu.ar

